COMSORZIC DI BONIFICA .8 RAGUSA

v!andufa/ io senza rappresentanza del
Consovzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

ETER /H\Jﬁw {OME DEL DIRETT pRLthﬁ)}iﬁ:ﬁﬁLs
Y =
N Er Y jﬁ/w/x//fﬂ

s

0
-

OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA M. 94 DEL 30/04/2018 ALLA DITTA DECOR IBLEA S,

L

I’anno duemiladiciotto il giorn(vi@i E‘i @}:‘%del mese di ottobre presso la sede del Consorzio di Bonifica
di Bonifica n.8 Ragusa, il Direttore Generale del Consorzio, Ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera
i1. 7 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

ViSTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;
VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

JISTO Vart. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede listituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

YISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9
Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale & stato approvato lo schema tipo di regolamento di
organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale & stato
acdottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con la quale & stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell’affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica
clella Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie

del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si & proceduto a prendere atto delle linee guida
per I'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell’istituito Consorzio di Bonifica Sicilia

Orientale;




ViSTO il contratio di appalto del servizio di pulizia immobili consortili stipulato in data 7 otiobre
2015 con la ditta Decor Iblea S.r.l., individuata a seguito di gara di appalto dopo apposita indagine
di mercato;

VISTA la fattura nr. 91 del 30/04/2018 di <. 3.866,89 comprensivo di .V.A., assunta con prot.
Consortile n° 5115 del 13/09/2018 della Ditta Decor Iblea S.r.l., per servizi di pulizia della Sede del
Consorzio di Ragusa e delle Sedi periferiche di Frigintini ( C.da S. Viio }, Vittoria, Ispica ( Foce
Vecchia e S. M. del Focallo ) e Scicliin C.da Spinasanta dal 1 al 30 aprile 2018 ;

YiSTO Vattestato apposto dall’Economo del Consorzio sulla fattura di che trattasi dalla quale risulta
che il lavoro & stato regolarmente effettuato ed il prezzo & conforme a quanto stabilito dal

contratto sopra citato;

DETERMINA

DI IMPUTARE la somma di € 3.712,22 ( dicasi Euro Tremilaseitecentododici Centesimi Ventidue
) al cap. 1414 del corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita e la somma di €.
154,67 ( dicasi Euro Centocinquantaquattro Centesimi Sessantasette ) al cap. 435 del
corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Decor Iblea S.r.l,, Via G. Carducci n° 202, 97100 Ragusa, P.IVA
01536170887, la somma di € 3.712,22 ( dicasi Euro Tremilasettecentododici  Centesimi
Ventidue )al cap. 144 e la somma di €. 154,67 ( dicasi Euro Centocinquantaquattro Centesimi
Sessantasette ) al cap. 435 a saldo della fattura n® 91 del 30/04/2018.

Letto, confermato e sottoscritto.




